
Nr: Name Club Location

Tuls B klasseTul:
Blz.1

Jouth Female D klasse 

1e 063 Karwal Diana Chong Do Kwan Son

2e 064 Kerkhoff Isis Chong Do Kwan Son

3e 190 Toemen Dena Difesa Mierlo

3e 040 El Kandouissi Hasnae KISPORT Barneveld

Jouth Female C klasse

1e 003 Anholt Monica Tapilatu Hoogkerk

2e 006 Koster Quinty Tapilatu Hoogkerk

3e 048 Klarenbeek Marjolijn KISPORT Barneveld

3e 047 Hols Lisa KISPORT Barneveld

Jouth Female B klasse 

1e 123 Verhulsdonk Vera Oh Do Kwan Capelle ad Ijssel

2e 139 Sitania Jermilla TC Nijmegen Nijmegen

3e 007 Lumalessil Tessa Tapilatu Hoogkerk

3e 155 Don Caya TKD Middelburg Middelburg

Jouth Male D klasse

1e 065 Lourinho Da Silva Bas Chong Do Kwan Son

2e 165 Voorde Wesley van de TKD Middelburg Middelburg

3e 191 Sleegers Maxim Difesa Mierlo

3e 112 Gangadien Akshay Oh Do Kwan Capelle ad Ijssel



Jouth Male C klasse 

1e 141 Wikkeling Verance TC Nijmegen Nijmegen

2e 131 El Mabhouch Wassim TC Nijmegen Nijmegen

3e 130 El Mabhouch Ahmed TC Nijmegen Nijmegen

3e 172 Louisa Terence BOOZ Groningen

Jouth Male B klasse 

1e 106 Boonyarit Chaiyong The Oh Do Kwan Capelle ad Ijssel

2e 056 Verkade Jules KISPORT Barneveld

3e 134 Ha An TC Nijmegen Nijmegen

3e 044 Heynen Chris KISPORT Barneveld

Junior Female  1e Dan

1e 032 Rook Bo Koguryo Krimpen ad Lek

2e 070 Marso Kimberly Chong Do Kwan Son

3e 164 Thenu Sharona TKD Middelburg Middelburg

3e 084 Ait Benali Ikrame IN NAE DO KWAN Utrecht

Junior Male D klasse 

1e 145 Nannan Eddy TS Amsterdam Amsterdam

2e 147 Schoute Koen TS Amsterdam Amsterdam

3e

3e

Junior Male C klasse 

1e 142 Aljauzan Tarik TS Amsterdam Amsterdam

2e 169 Hasami Gaibar BOOZ Groningen

3e 068 Manoetsjarov Henri Chong Do Kwan Son

3e 104 Ardalan Aziz Oh Do Kwan Capelle ad Ijssel



Junior Male B klasse

1e 137 Kloosterman Michael TC Nijmegen Nijmegen

2e 080 Weisz Deejay Chong Do Kwan Son

3e 009 Sewradj Rajiv Tapilatu Hoogkerk

3e

Junior Male 1e Dan

1e 154 Dijkstra Jeremy TKD Middelburg Middelburg

2e 156 Don Mano TKD Middelburg Middelburg

3e 057 Wanner Edwin KISPORT Barneveld

3e 187 Luu Sonny Difesa Mierlo

Junior Male 3e Dan

1e 126 Arens Joshua TC Nijmegen Nijmegen

2e

3e

3e

Senior Female D klasse

1e 077 Veghel Mandy van Chong Do Kwan Son

2e 102 Weg Jeske bij de IN NAE DO KWAN Utrecht

3e 052 Middelveld Senna KISPORT Barneveld

3e 028 Lijster Gini de Koguryo Krimpen ad Lek

Senior Female B klasse

1e 144 Malone Deidre TS Amsterdam Amsterdam

2e 041 Fauw Petra de KISPORT Barneveld

3e

3e



Senior Female 1e Dan

1e 069 Marso Jayline Chong Do Kwan Son

2e 160 Mel Zenna van der TKD Middelburg Middelburg

3e 008 Molenberg Anuschka Tapilatu Hoogkerk

3e 166 Amelink Sietske BOOZ Groningen

Senior Female 2e Dan

1e 188 Pura Maxime Difesa Mierlo

2e

3e

3e

Senior Male C klasse

1e 118 Moreira Cardoso Luis Oh Do Kwan Capelle ad Ijssel

2e 074 Peters Jack Chong Do Kwan Son

3e 181 Boot Tom Difesa Mierlo

3e 055 Shahbazian Areg KISPORT Barneveld

Senior Male B klasse

1e 153 Cheung Hong Wai TKD Middelburg Middelburg

2e 042 Hazelaar Jeffrey KISPORT Barneveld

3e 043 Hendriks Jan KISPORT Barneveld

3e

Senior Male 1e Dan

1e 162 Struijk Raven TKD Middelburg Middelburg

2e 129 Crienen Stan TC Nijmegen Nijmegen

3e 010 Sipsma Jeffrey Tapilatu Hoogkerk

3e 100 Scholten Jordie IN NAE DO KWAN Utrecht



Senior Male 2e Dan

1e 081 Westelaken Brian van de Chong Do Kwan Son

2e 049 Kok Egbert KISPORT Barneveld

3e

3e

Senior Male 3e Dan

1e 186 Kloor Emile Difesa Mierlo

2e 127 Arens Mitchell TC Nijmegen Nijmegen

3e

3e

Senior Male 4e Dan

1e 061 Braak Carlo van de Chong Do Kwan Son

2e 117 Lee Ron van der Oh Do Kwan Capelle ad Ijssel

3e 182 Donk Roy van de Difesa Mierlo

3e 116 Lee Ed van der Oh Do Kwan Capelle ad Ijssel



Nr: Name Club Location

Matsogi

Jouth Female C -140 cm

1e 003 Anholt Monica Tapilatu Hoogkerk

2e 174 Pinzon Reina Ashly BOOZ Groningen

3e

3e

Jouth Female C  -150 cm

1e 006 Koster Quinty Tapilatu Hoogkerk

2e 190 Toemen Dena Difesa Mierlo

3e 040 El Kandouissi Hasnae KISPORT Barneveld

3e 019 Wijdeven Vera Juche Deurne

Jouth Female C  -170 cm

1e 096 Laasri Rihap IN NAE DO KWAN Utrecht

2e 054 Safssafi Manal KISPORT Barneveld

3e

3e

Jouth Male C  -130 cm

1e 185 Ha Vincent Difesa Mierlo

2e 113 Gangapersad Ryan Oh Do Kwan Capelle ad Ijssel

3e 082 Zwart Fabian Chong Do Kwan Son

3e

Jouth Male C  -140 cm

1e 067 Manoetsjarov Soeren Chong Do Kwan Son

2e 165 Voorde Wesley van de TKD Middelburg Middelburg

3e 045 Hohoud Mohamed KISPORT Barneveld

3e 159 Kloek Mike TKD Middelburg Middelburg



Jouth Male C  -150 cm

1e 136 Juliaans Rivaldo TC Nijmegen Nijmegen

2e 020 Batenburg Lorenzo Koguryo Krimpen ad Lek

3e 099 Nazrabi Rashed IN NAE DO KWAN Utrecht

3e 152 Broek Ricky van de TKD Middelburg Middelburg

Jouth Male C  -160 cm

1e 034 Wognum Mick Koguryo Krimpen ad Lek

2e 103 Zaghadoudi Rida IN NAE DO KWAN Utrecht

3e 108 Brison Steven Oh Do Kwan Capelle ad Ijssel

3e 050 Laajab Mourad KISPORT Barneveld

Jouth Male C +160 cm

1e 004 Anholt Ramon Tapilatu Hoogkerk

2e 172 Louisa Terence BOOZ Groningen

3e 148 Bakker Sjoerd Siu Long Leeuwarden

3e 033 Rook Roelof Koguryo Krimpen ad Lek

Junior Male C  -63 kg

1e 179 Akbar Nemet Difesa Mierlo

2e 171 Louisa Joshua BOOZ Groningen

3e 017 Taiddousch Mohammed Juche Deurne

3e

Junior Male C  -70 kg

1e 142 Aljauzan Tarik TS Amsterdam Amsterdam

2e 013 Boumans Jens Juche Deurne

3e

3e

Junior Male C +70 kg

1e 175 Sanders Robin BOOZ Groningen

2e 107 Bouazza Oussama Oh Do Kwan Capelle ad Ijssel

3e 104 Ardalan Aziz Oh Do Kwan Capelle ad Ijssel

3e 177 Veen Kevin van der BOOZ Groningen



Senior Dames C -70 kg

1e 095 Krooswijk Esmeralda IN NAE DO KWAN Utrecht

2e 028 Lijster Gini de Koguryo Krimpen ad Lek

3e 102 Weg Jeske bij de IN NAE DO KWAN Utrecht

3e

Senior Dames C +70 kg

1e 077 Veghel Mandy van Chong Do Kwan Son

2e

3e

3e

Senior Male C -63 kg

1e 055 Shahbazian Areg KISPORT Barneveld

2e 157 Eijk Joeri van TKD Middelburg Middelburg

3e

3e

Senior Male C -71 kg

1e 181 Boot Tom Difesa Mierlo

2e 143 Braynon Harold TS Amsterdam Amsterdam

3e 093 Hadi Salam IN NAE DO KWAN Utrecht

3e

Senior Male C -80 kg

1e 128 Braak Geronimo van den TC Nijmegen Nijmegen

2e 167 Caspel Max-Julius van BOOZ Groningen

3e

3e

Senior Male C +80 kg

1e 091 Fayizi Habib IN NAE DO KWAN Utrecht

2e 074 Peters Jack Chong Do Kwan Son

3e 098 Lindaart Kevin IN NAE DO KWAN Utrecht

3e 170 Hoekstra Marcel BOOZ Groningen



Jouth Female  A/B -150 cm

1e 007 Lumalessil Tessa Tapilatu Hoogkerk

2e 085 Ait Benali Soukaina IN NAE DO KWAN Utrecht

3e

3e

Jouth Female  A/B -160 cm

1e 139 Sitania Jermilla TC Nijmegen Nijmegen

2e 084 Ait Benali Ikrame IN NAE DO KWAN Utrecht

3e 123 Verhulsdonk Vera Oh Do Kwan Capelle ad Ijssel

3e 155 Don Caya TKD Middelburg Middelburg

Jouth Female  A/B +160 cm

1e 092 Ghaouat Hajar IN NAE DO KWAN Utrecht

2e 178 Veenstra Celine BOOZ Groningen

3e 109 Bruin Sharon de Oh Do Kwan Capelle ad Ijssel

3e 110 Bruin Shirley de Oh Do Kwan Capelle ad Ijssel

Jouth Male A/B  -150 cm

1e 011 Wijk Steven van der Tapilatu Hoogkerk

2e 183 Gubbels Jorg Difesa Mierlo

3e 089 Deutekom Daniel IN NAE DO KWAN Utrecht

3e 106 Boonyarit Chaiyong The Oh Do Kwan Capelle ad Ijssel

Jouth Male A/B -160 cm

1e 180 Aksu Oguz Difesa Mierlo

2e 002 Alfons Dennis Tapilatu Hoogkerk

3e 024 Dekker Mitchell Koguryo Krimpen ad Lek

3e 018 Verhaegh Willem Juche Deurne

Jouth Male A/B -170 cm

1e 135 Ha Co TC Nijmegen Nijmegen

2e 022 Brugghe Ruben Koguryo Krimpen ad Lek

3e 133 El Missaoui Akram TC Nijmegen Nijmegen

3e 114 Goot Dennis van de Oh Do Kwan Capelle ad Ijssel



Jouth Male A/B +170 cm

1e 134 Ha An TC Nijmegen Nijmegen

2e 176 Soekonnov Alex BOOZ Groningen

3e 036 Brink Bryan van de KISPORT Barneveld

3e 131 El Mabhouch Wassim TC Nijmegen Nijmegen

Junior Female A/B  -45 kg

1e 032 Rook Bo Koguryo Krimpen ad Lek

2e

3e

3e

Junior Female A/B  -50 kg

1e 029 Locatelli Gabriela Koguryo Krimpen ad Lek

2e

3e

3e

Junior Female A/B  -55 kg

1e 164 Thenu Sharona TKD Middelburg Middelburg

2e

3e

3e

Junior Female A/B +55 kg

1e 094 Jong Claire de IN NAE DO KWAN Utrecht

2e 079 Vroomans Sammy Jo Chong Do Kwan Son

3e 101 Schultz Mandy IN NAE DO KWAN Utrecht

3e

Junior Male A/B  -58 kg

1e 187 Luu Sonny Difesa Mierlo

2e 151 Bovenkamp Dennis TKD Middelburg Middelburg

3e

3e



Junior Male A/B  -63 kg

1e 137 Kloosterman Michael TC Nijmegen Nijmegen

2e 068 Manoetsjarov Henri Chong Do Kwan Son

3e

3e

Junior Male A/B  -70 kg

1e 126 Arens Joshua TC Nijmegen Nijmegen

2e 154 Dijkstra Jeremy TKD Middelburg Middelburg

3e 009 Sewradj Rajiv Tapilatu Hoogkerk

3e

Junior Male A/B  +70 kg

1e 156 Don Mano TKD Middelburg Middelburg

2e

3e

3e

Senior Female A/B  -58 kg

1e 160 Mel Zenna van der TKD Middelburg Middelburg

2e

3e

3e

Senior Female A/B  -63

1e 025 Hollander Linda den Koguryo Krimpen ad Lek

2e

3e

3e

Senior Female A/B  +70 kg

1e 041 Fauw Petra de KISPORT Barneveld

2e

3e

3e



Senior Male A/B  -63 kg

1e 081 Westelaken Brian van de Chong Do Kwan Son

2e 182 Donk Roy van de Difesa Mierlo

3e 014 Doerga Kischan Juche Deurne

3e 162 Struijk Raven TKD Middelburg Middelburg

Senior Male A/B  -71 kg

1e 023 Clement Iwan Koguryo Krimpen ad Lek

2e 118 Moreira Cardoso Luis Oh Do Kwan Capelle ad Ijssel

3e 090 Fayizi Aziz IN NAE DO KWAN Utrecht

3e

Senior Male A/B -80 kg

1e 088 Chami Jamil IN NAE DO KWAN Utrecht

2e 129 Crienen Stan TC Nijmegen Nijmegen

3e 186 Kloor Emile Difesa Mierlo

3e 122 Velde Martijn van de Oh Do Kwan Capelle ad Ijssel

Senior Male A/B +80 kg

1e 026 Kool Tim Koguryo Krimpen ad Lek

2e 105 Bijleveld Niels Oh Do Kwan Capelle ad Ijssel

3e 058 Wijnen Cees KISPORT Barneveld

3e 127 Arens Mitchell TC Nijmegen Nijmegen



Nr: Name Club Location

Tukgi

Jouth Female C -160 cm

1e 190 Toemen Dena Difesa Mierlo

2e 047 Hols Lisa KISPORT Barneveld

3e 019 Wijdeven Vera Juche Deurne

Jouth Female C  +160 cm

1e 096 Laasri Rihap IN NAE DO KWAN Utrecht

2e 048 Klarenbeek Marjolijn KISPORT Barneveld

3e

Jouth Male C  -140 cm

1e 165 Voorde Wesley van de TKD Middelburg Middelburg

2e 185 Ha Vincent Difesa Mierlo

3e 045 Hohoud Mohamed KISPORT Barneveld

Jouth Male C  -160 cm

1e 087 Bruin Achraf de IN NAE DO KWAN Utrecht

2e 099 Nazrabi Rashed IN NAE DO KWAN Utrecht

3e 012 Berkmortel Niels van den Juche Deurne

Jouth Male C  +160 cm

1e 004 Anholt Ramon Tapilatu Hoogkerk

2e 051 Laajab Outmane KISPORT Barneveld

3e



Jouth Female A/B  -160 cm

1e 184 Gubbels Maartje Difesa Mierlo

2e 139 Sitania Jermilla TC Nijmegen Nijmegen

3e 155 Don Caya TKD Middelburg Middelburg

Jouth Female A/B  +160 cm

1e 178 Veenstra Celine BOOZ Groningen

2e 109 Bruin Sharon de Oh Do Kwan Capelle ad Ijssel

3e 110 Bruin Shirley de Oh Do Kwan Capelle ad Ijssel

,

Jouth Male A /B -160 cm

1e 011 Wijk Steven van der Tapilatu Hoogkerk

2e 044 Heynen Chris KISPORT Barneveld

3e 106 Boonyarit Chaiyong The Oh Do Kwan Capelle ad Ijssel

Jouth Male A/B  +160 cm

1e 134 Ha An TC Nijmegen Nijmegen

2e 036 Brink Bryan van de KISPORT Barneveld

3e 135 Ha Co TC Nijmegen Nijmegen

Junior Female A

1e 164 Thenu Sharona TKD Middelburg Middelburg

2e 029 Locatelli Gabriela Koguryo Krimpen ad Lek

3e 094 Jong Claire de IN NAE DO KWAN Utrecht

Junior Male C

1e 142 Aljauzan Tarik TS Amsterdam Amsterdam

2e 013 Boumans Jens Juche Deurne

3e 017 Taiddousch Mohammed Juche Deurne



Junior Male B

1e 137 Kloosterman Michael TC Nijmegen Nijmegen

2e 068 Manoetsjarov Henri Chong Do Kwan Son

3e 179 Akbar Nemet Difesa Mierlo

Junior Male A

1e 126 Arens Joshua TC Nijmegen Nijmegen

2e 156 Don Mano TKD Middelburg Middelburg

3e 154 Dijkstra Jeremy TKD Middelburg Middelburg

Senior Female C

1e 095 Krooswijk Esmeralda IN NAE DO KWAN Utrecht

2e 102 Weg Jeske bij de IN NAE DO KWAN Utrecht

3e

Senior Female A

1e 160 Mel Zenna van der TKD Middelburg Middelburg

2e 041 Fauw Petra de KISPORT Barneveld

3e

Senior Male C

1e 143 Braynon Harold TS Amsterdam Amsterdam

2e 074 Peters Jack Chong Do Kwan Son

3e 075 Pilet Sander Chong Do Kwan Son

Senior Male B

1e 015 Heuvel Rens van de Juche Deurne

2e 118 Moreira Cardoso Luis Oh Do Kwan Capelle ad Ijssel

3e 105 Bijleveld Niels Oh Do Kwan Capelle ad Ijssel



Senior Male A

1e 023 Clement Iwan Koguryo Krimpen ad Lek

2e 086 Brouwer Randy de IN NAE DO KWAN Utrecht

3e 049 Kok Egbert KISPORT Barneveld



Nr: Name Club Location

Gyokpa

Junior Male B

1e 179 Akbar Nemet Difesa Mierlo

2e 068 Manoetsjarov Henri Chong Do Kwan Son

3e 080 Weisz Deejay Chong Do Kwan Son

Senior Female B

1e 041 Fauw Petra de KISPORT Barneveld

2e 077 Veghel Mandy van Chong Do Kwan Son

3e

Senior Male B

1e 055 Shahbazian Areg KISPORT Barneveld

2e 118 Moreira Cardoso Luis Oh Do Kwan Capelle ad Ijssel

3e 153 Cheung Hong Wai TKD Middelburg Middelburg

Junior Female A

1e 164 Thenu Sharona TKD Middelburg Middelburg

2e 032 Rook Bo Koguryo Krimpen ad Lek

3e 079 Vroomans Sammy Jo Chong Do Kwan Son

Junior Female A

1e 156 Don Mano TKD Middelburg Middelburg

2e 154 Dijkstra Jeremy TKD Middelburg Middelburg

3e 187 Luu Sonny Difesa Mierlo



Senior Female A

1e 188 Pura Maxime Difesa Mierlo

2e 025 Hollander Linda den Koguryo Krimpen ad Lek

3e 166 Amelink Sietske BOOZ Groningen

Senior Male A

1e 066 Maas Patrick Chong Do Kwan Son

2e 060 Bekerom Peter van de Chong Do Kwan Son

3e 161 Rijken Arnout TKD Middelburg Middelburg



Nr: Club 1st place 2nd place 3rd place

School Ranking

1 IN NAE DO KWAN 11 6 10

2 TC Nijmegen 10 (1) 6 6

3 Difesa - W. v/d Mortel 10 (1) 4 7

4 Chong Do Kwan 9 (1) 11 5

5 Tapilatu 8 2 5

6 TKD Middelburg 7 (3) 9 10

7 TKD school Amsterdam 6 2 0

8 Koguryo 5 (3) 6 3

9 Oh Do Kwan 3 8 14

10 KISPORT Martial Academy 2 (1) 12 14

11 BOOZ 2 7 5

12 Juche 1 2 7

13 Siu Long 0 0 1



Nr: Name: Club Location

Overall Kampioen

Jouth (m/f)  B

1e

Jouth (m/f)  A

1e 139 Sitania Jermilla TC Nijmegen Nijmegen

Junior (m/f)  B

1e 142 Aljauzan Tarik TS Amsterdam Amsterdam

Junior (m/f)  A

1e 164 Thenu Sharona TKD Middelburg Middelburg

Senior (m/f)  B

1e 055 Shahbazian Areg KISPORT Barneveld

Senior (m/f) A

1e


